

**(乳がん) weeklyPTX療法**

パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	Day1、8、15	28日間
---------	----------------------	----	-----	-----------	------

&lt;特記事項&gt;

◎パクリタキセルはアルコール含有製剤。

**(乳がん) EC療法**

エピルビシン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴	15分	Day1	21日間
エンドキサン	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	Day1	

&lt;特記事項&gt;

◎制吐薬として下記を内服。

アブレピタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3)

デキサメタゾン8mg分2朝昼食後 (Day2-4)

**(乳がん) FEC100療法**

エピルビシン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴	15分	Day1	21日間
エンドキサン	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	Day1	
フルオロウラシル	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴	15分	Day1	

&lt;特記事項&gt;

◎制吐薬として下記を内服。

アブレピタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3)

デキサメタゾン8mg分2朝昼食後 (Day2-4)

**(乳がん) nabPTX療法**

アブラキサン	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	Day1	21日間
--------	-----------------------	----	-----	------	------

&lt;特記事項&gt;

なし

**(乳がん) HAL療法**

ハラヴェン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分	Day1、8	21日間
-------	-----------------------	----	----	--------	------

&lt;特記事項&gt;

なし

**(乳がん) weeklyPTX+HER療法**

トラスツズマブ	(初回) 4 mg/kg	点滴	※1	Day1, 8, 15, 22	28日間
	(2回目以降) 2 mg/kg				
パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	Day1, 8, 15	
<特記事項> ◎パクリタキセルはアルコール含有製剤。 ※1 初回は90分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。					

**(乳がん) DTX+HER+PER療法**

パージェタ	(初回) 840 mg/body	点滴	※1	Day1	21日間
	(2回目以降) 420 mg/body				
トラスツズマブ	(初回) 8 mg/kg	点滴	※2	Day1	
	(2回目以降) 6 mg/kg				
ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	Day1	
<特記事項> ◎ドセタキセルはアルコールフリー製剤を採用。 ※1 初回は60分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。 ※2 初回は90分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。					

**(乳がん) CAF療法**

ドキソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	静脈注射	30～60秒かけて投与	Day1, 8	28日間
エンドキサン	100 mg/m <sup>2</sup>	内服	1日2回朝夕食後	Day1-14	
フルオロウラシル	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	Day1, 8	
＜特記事項＞ なし					

**(乳がん) HER(3週毎)療法**

トラスツズマブ	(初回)8 mg/kg	点滴	※1	Day1	21日間
	(2回目以降)6 mg/kg				
<div>&lt;特記事項&gt;</div> <div>※1 初回は90分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。</div>					

**(乳がん) DTX療法**

ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	Day1	21日間
<特記事項> ◎ドセタキセルはアルコールフリー製剤を採用。					

**(乳がん) T-DM1療法**

トラスツズマブ	3.6 mg/kg	点滴	※1	Day1	21日間
<特記事項> ※1 初回は90分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。					